
Útvar:

Rok: 2024 Měsíc: Prosinec

Ambulantní body + PMAT

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Amb. body + pmat (tis.) 1 353 1 325 1 309 1 383 1 400
Meziroční změna abs. -28 -16 74 -17 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,9% 98,8% 105,6% 98,8% Plnění %

Casemix a počet případů - přijímající oddělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 1 585 1 515 1 599 1 389 1 585
Meziroční změna abs. -70 85 -211 -197 Plnění abs.

Meziroční změna % 95,6% 105,6% 86,8% 87,6% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 2 603 2 407 2 129 1 982 2 127
Meziroční změna abs. -196 -278 -147 -145 Plnění abs.

Meziroční změna % 92,5% 88,5% 93,1% 93,2% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 5,7 5,5 6,2 5,6
Meziroční změna abs. -0,1 0,7 -0,5

Meziroční změna % 97,6% 112,1% 91,2%
ALOS - dle DRG (dny) 5,6 5,5 6,1 5,9

Casemix a počet případů - propouštějící oddělení (CZ-DRG)

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Casemix (CM) 1 582 1 514 1 539 1 389 1 525
Meziroční změna abs. -68 25 -151 -137 Plnění abs.

Meziroční změna % 95,7% 101,7% 90,2% 91,0% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 2 601 2 406 2 129 1 982 2 127
Meziroční změna abs. -195 -277 -147 -145 Plnění abs.

Meziroční změna % 92,5% 88,5% 93,1% 93,2% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 5,6 5,5 6,1 5,6
Meziroční změna abs. -0,1 0,6 -0,4

Meziroční změna % 97,7% 110,3% 92,7%
ALOS - dle DRG (dny) 5,6 5,5 6,0 5,9

Ošetřovací dny

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Ošetř. Dny 13 323 12 147 12 395 10 884 13 300
Meziroční změna abs. -1 176 248 -1 511 -2 416 Plnění abs.

Meziroční změna % 91,2% 102,0% 87,8% 81,8% Plnění %

Centrové léky + §16

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Centrové léky (tis.CZK) 3 090 1 898 3 270 2 398 3 200
Meziroční změna abs. -1 192 1 372 -872 -802 Plnění abs.

Meziroční změna % 61,4% 172,3% 73,3% 74,9% Plnění %

Ostatní léky

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Ostatní léky (tis.CZK) 3 359 2 639 2 919 2 935 3 300
Meziroční změna abs. -720 280 16 -365 Plnění abs.

Meziroční změna % 78,6% 110,6% 100,5% 88,9% Plnění %

Zdravotnický materiál

Plán (1-12)
2021 2022 2023 2024 2024

Zdrav. materiál (tis.CZK) 4 859 4 890 4 782 3 544 5 185
Meziroční změna abs. 32 -109 -1 238 -1 641 Plnění abs.

Meziroční změna % 100,6% 97,8% 74,1% 68,4% Plnění %

Obložnost (Akutní lůžka)

2021 2022 2023 2024
Obložnost (%) 73,0% 66,6% 67,9% 59,5%

Meziroční změna % 91,2% 102,0% 87,6%
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Novorozenecké oddělení



Útvar: Novorozenecké oddělení

Rok: 2024 Měsíc: Prosinec

110 805 993 105 548 201 114 805 896 117 745 597 125 124 207 2 939 701 102,56% -7 378 610 94,10%

13 572 168 11 720 940 13 810 576 12 046 354 15 745 820 -1 764 222 87,23% -3 699 467 76,51%
3 358 545 2 638 894 2 918 918 2 934 583 3 300 000 15 664 100,54% -365 417 88,93%

193 272 162 784 193 574 181 540 232 122 -12 034 93,78% -50 582 78,21%
4 858 614 4 890 163 4 781 591 3 544 028 5 185 000 -1 237 563 74,12% -1 640 972 68,35%

180 461 197 149 238 811 183 461 257 812 -55 350 76,82% -74 351 71,16%
716 762 772 827 948 310 976 318 978 859 28 008 102,95% -2 541 99,74%
378 875 464 712 686 858 839 366 804 701 152 508 122,20% 34 665 104,31%
686 731 587 713 431 094 558 337 704 971 127 243 129,52% -146 634 79,20%
108 708 108 766 341 133 430 540 1 082 354 89 406 126,21% -651 815 39,78%

6 150 641 5 578 969 6 266 378 7 662 116 6 554 298 1 395 737 122,27% 1 107 818 116,90%
948 849 1 180 570 1 342 982 1 499 319 1 466 383 156 337 111,64% 32 937 102,25%

82 018 516 79 423 822 85 832 699 89 078 281 94 579 643 3 245 582 103,78% -5 501 362 94,18%

Centrové léky dle NIS (sml. I nesml.) 3 744 924 3 538 862 3 594 497 3 413 938 3 594 497 -180 559 94,98% -180 559 94,98%
Centrové léky dle účetnictví 3 090 200 1 897 932 3 270 285 2 398 181 3 200 000 -872 105 73,33% -801 819 74,94%
§16 dle NIS (sml. I nesml.) 0 0 0 0 0 0
§16 dle účetnictví 0 0 0 0 0 0

100 608 144 356 126 011 75 873 128 352 -50 138 60,21% -52 479 59,11%

   Ambulantní body 1 353 085 1 325 214 1 309 221 1 382 903 1 400 000 73 682 105,63% -17 097 98,78%
   ZUM/ZULP v CZK 6 4 127 2 186 0 2 186 -2 186 0,00% -2 186 0,00%
   Přímý materiál - PMAT 0 0 0 0 0 0
   Hodnota ambulantní péče v CZK 1 383 733 1 227 250 1 272 724 1 413 524 1 274 674 140 800 111,06% 138 850 110,89%
   Počet ambulantních návštěv (RČ/den) 2 542 2 302 2 525 2 562 37 101,47%
   Počet ambulantních URČ 1 040 1 013 993 1 061 68 106,85%

    Množství předepsané 4 762 6 634 6 014 2 398 39,87%
    Množství zachycené 2 268 2 548 2 272 1 621 71,35%
   Záchyt receptů množstevně 47,6% 38,4% 37,8% 67,6% 60,0% 178,97% 112,69%
    Obrat předepsaný 1 505 488 1 626 668 1 462 271 981 139 67,10%
    Obrat zachycený 716 739 792 642 860 911 585 281 67,98%
   Záchyt receptů obratově 47,6% 48,7% 58,9% 59,7% 60,0% 101,32% 99,42%

  Casemix SKtotal 1 585 1 515 1 599 1 389 1 585 -211 86,82% -197 87,58%
  Počet případů SKtotal 2 603 2 407 2 129 1 982 2 127 -147 93,10% -145 93,18%
  CMI 0,61 0,63 0,75 0,70 0,75 -0,1 93,26% 0 93,99%
  LOS - skutečnost 5,7 5,5 6,2 5,6 6,2 -0,5 91,22% -1 91,33%
  ALOS dle DRG 5,6 5,5 6,1 5,9 6,1 -0,2 97,04% 0 97,22%

  Casemix SKtotal 1 582 1 514 1 539 1 389 1 525 -151 90,20% -137 91,02%
  Počet případů SKtotal 2 601 2 406 2 129 1 982 2 127 -147 93,10% -145 93,18%
  CMI 0,61 0,63 0,72 0,70 0,72 0,0 96,89% 0 97,68%
  LOS - skutečnost 5,6 5,5 6,1 5,6 6,1 -0,4 92,71% 0 92,82%
  ALOS dle DRG 5,6 5,5 6,0 5,9 6,0 -0,1 97,72% 0 97,90%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 3
CM 2,10

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 50 50 50 50 0 100,00%
   Průměrný počet lůžek za období 50 50 50 50 0 100,00%
   Počet OD 13 324 12 147 12 395 10 884 -1 511 87,81%
   Počet hospitalizací 2 860 2 659 2 350 2 194 -156 93,36%
   Obložnost 73,0% 66,6% 67,9% 59,5% -8,4% 87,57%
   Průměrná doba hospitalizace 4,7 4,6 5,3 5,0 -0,3 94,05%

viz drill 2 630 2 405 2 209 -196 91,85%

5 2 18 8 -10 44,44%
5 2 18 8 -10 44,44%

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 9 404 8 923 10 243 9 978 -264 97,42%

Systemizace
CELKEM 72,25 72,5 70,9 74,2 72,3 72,3 -1,9 97,44% 0,0 100,00%
Lékař 10,50 10,5 10,4 11,4 11,5 10,5 0,1 100,88% 1,0 109,52%

Lékaři L1 2,00 1,4 2,4 1,6 4,0 2,0 2,4 250,00% 2,0 200,00%
Lékaři L2 0,00 1,0 1,0 3,0 1,8 0,0 -1,2 60,00% 1,8
Lékaři L3 8,50 8,1 7,0 6,8 5,7 8,5 -1,1 83,82% -2,8 67,06%

Nelékařský zdravotnický pracovník 60,75 61,0 59,5 60,8 59,8 60,8 -1,0 98,35% -1,0 98,35%
Farmaceut 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Jiný odborný pracovník - nezdravotník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
VŠ nelékař 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
THP 1,00 1,0 1,0 2,0 1,0 1,0 -1,0 50,00% 0,0 100,00%
Dělník 0,00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Osobní náklady

    Náhradní díly
    DDHM a textil
    Ostatní spotřeba (bez CL a §16)
Ostatní služby
Spotřeba energie

    Léky a léčiva (bez CL a §16)
    Krevní přípravky
    Zdravotnické prostředky
    Potraviny
    Všeobecný materiál

        PERSONALISTIKA
   ZAMĚSTNANCI - Přepočtený evidenční stav
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v %2024 vs. 2023
Plán
2024

2024202320222021
Skutečnost 

vs. Plán 2024
v %

FINANCE
Náklady

Náklady na spotřebu materiálu (včetně CL a §16)

Akutní lůžka

Vybrané výkony

Počet operací (RČ/den)
    - z toho hospitalizační (RČ/den)

Pr
op
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íc

í

CZ-DRG

ALOS

PRODUKCE

   AMBULANTNÍ PÉČE

   HOSPITALIZAČNÍ PÉČE

Př
ijí

m
aj

íc
í

CZ-DRG

ALOS

CASH úhrady (bez tržeb od ZP za zdrav.péči, bonusů, FKSP, náhrady poj.)


